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1. Styrets beretning 2025 
     
 
Styret i Ålgård Fotballklubb har i perioden april 2025 - mars 2026 avholdt elleve fysiske styremøter.  
 
Styret 
Stine R. Nygård – Styreleder  
Tom Kalsås – Nestleder 
Bjørn Sirevaag – Styremedlem: Politiattestansvarlig 
Espen Eikeland – Styremedlem: Økonomiansvarlig 
Ørjan Homse Engstrøm – Styremedlem: Dugnadsansvarlig  
Karl Inge Aksnes – Styremedlem: FairPlay-ansvarlig 
Siv Anny Skjæveland – Styremedlem: Kvalitetsklubbansvarlig 
Terje Lima – Styremedlem: Representant i sportslig utvalg  
 
Sportslig utvalg 
Leder: Hans Olav Frette 
Barnefotballansvarlig: Franz Wold 
Ungdomsfotballansvarlig: Frank Szanto 
Jenteansvarlig: Stine Mari Eidland 
Medlem: Bjørn Olav Skjæveland 
Medlem: Sven Edland-Næsse 
Medlem: Einar Jøntvedt 
 
Fast ansatte i klubben 
Daglig leder: Asbjørn Jøntvedt 
Markedsansvarlig: Rune S. Oftedal 
FFO Leder: Frank Aartun 
 
Utover klubbens faste ansatte, har spillere fra klubbens ungdomsavdeling bidratt som hjelpere i FFO. 
 
Trenerveileder: Sven Edland-Næsse 
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Hovedaktiviteter og begivenheter 

Årsmøtet ble avholdt 20. mars. Alle sittende styremedlemmer fortsatte i sine roller, og budsjettet for 

2025 ble vedtatt. I tillegg ble oppdatert klubbhåndbok godkjent, og det ble gjennomført en prisjustering 

på støttemedlemskap.  

Den 9. mai markerte vi klubbens 110-årsdag. Under arrangementet kunngjorde banksjef Øystein Gilje at 

Sparebank 1-stiftelsen bevilger én million kroner til nytt kunstgress på treningsbanen. Tildelingen kom 

overraskende på både administrasjon og styret, og ga en ekstra dimensjon til feiringen som samlet over 

500 tilskuere. 

MASIV Cup ble også i 2025 gjennomført på en trygg og solid måte. Spesielt kjekt er det at vi har en økning 

i antall tilreisende som benytter seg av tilbudet om overnatting på Solås Skole. Vi mottar hvert år mange 

fine tilbakemeldinger fra deltakerne på cupen, og år var intet unntak. Vi er svært takknemlige for alle 

dugnadstimer som legges ned, både disse cupdagene, og i planleggingen i forkant.  

Når det gjelder sommerens cuper, var Ålgård fotballklubb representert både på Sør-Cup og Cup No.1. Les 

mer om dette i årsberetningens kap. 8 og kap. 17.   

I august startet klubben holdningskampanjen «JærD!», et arbeid som bygger på utfordringer knyttet til 

hærverk, holdninger og språkbruk. Over 70 trenere deltok på et felles trenermøte i Jæderståvå, hvor 

kampanjens innhold og mål ble presentert. Videre deltok 258 ivrige barn og ungdom på vår første interne 

fotballturnering, «JærD!»-turneringen. Utover turneringen har vi gjennom høsten og vinteren 

gjennomført flere ulike aktiviteter for alle spillere i klubben. 

Vi ser allerede positive resultater av holdningskampanjen vår. Det er merkbart mer orden i og rundt 

anleggene. Vi opplever langt færre ødelagte takplater som tidligere skyldtes «fotballer i taket» i 

garderobene. Det er mindre forsøpling, og sykler parkeres i større grad der de skal, noe som både skaper 

tryggere omgivelser og bidrar til et ryddigere miljø. Vi har heller ikke mottatt noen klager, verken på 

spillere eller trenere fra Ålgård, fra andre klubber etter at kampanjen startet. Trenerne gir 

gjennomgående svært gode tilbakemeldinger på effekten aktivitetene i kampanjen har skapt i laget. Flere 

barn og ungdom forteller også at de har snakket om kampanjen, og at de har tro på at den faktisk gjør en 

forskjell. 

Kampanjen har dessuten vekket interesse utenfor klubben. Andre klubber, Rogaland Fotballkrets, lokalt 

næringsliv, samt representanter fra kommunen og politiet, har alle vist engasjement og nysgjerrighet 

rundt initiativet vårt. Dette understreker at arbeidet vi gjør ikke bare påvirker egen klubb, men også 

vekker positiv oppmerksomhet i omgivelsene. 

Årets «JærD!-pris» ble tildelt Emil Nysted (G2010), etter nominasjoner fra både lagkamerater og trenere. 

Vi gratulerer så mye med prisen!  

Samlet sett håper styret at kampanjen har satt i gang en langsiktig prosess, som over tid vil bidra til å 

utvikle og forsterke en positiv kultur i klubben. 

Anlegg og infrastruktur 

August 2025 ble det nye kunstgresset på treningsbanen ferdigstilt. Dette har vært et etterlengtet tiltak 

gjennom mange år, og representerer et betydelig løft for kapasitet og kvalitet i klubbens treningshverdag. 

Vi har også fått innvilget støtte fra Sparebank 1-stiftelsen til nytt lydanlegg på stadion. I tillegg har 

klubben nå fått på plass et styrkerom. Dette til stor glede for mange av våre ungdoms- og seniorspillere.  
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Videre venter vi på nye lys til hovedbanen, og er i dialog med kommunen vedrørende kameraovervåking 

og sykkelstativ. Styret følger opp disse sakene. Det vil også bli foretatt en trinnvis oppgradering av lys på 

klubbhuset gjennom året.  

Sportslig aktivitet og medlemstall 

A-laget avsluttet sesongen på 6. plass i fjerde divisjon, og deltar også kommende sesong i «sør-puljen». 

Flere lag har levert sterke sportslige resultater, blant annet G2012 som vant KM og Sør-Cup, samt tok 

andreplass i Adidas Cup. For ytterligere resultater og kommentarer vises det til årsberetningens kapittel 

5-18.  

Videre er det verdt å nevne at antall ungdommer i klubben er det største i klubbens historie. Styret ser 

positivt på utviklingen, men er også bevisst ansvaret som følger med. 

Profilering, drakter og samarbeidspartnere 

Fra 2026 vil klubben benytte drakter fra Hummel, og har inngått avtale med Torshov Sport som 

utstyrsleverandør. Samtlige medlemmer og samarbeidspartnere vil få egen innlogging med klubbrabatter. 

Arbeidet med sponsorer og samarbeidspartnere har fortsatt gjennom året og er avgjørende for klubbens 

økonomi og videre drift. Se egen rapport fra markedsleder, kap. 3.  

Fotballskoler og FFO 

Det har gjennom året vært gjennomført flere fotballskoler. Jæder fotballskole i juni samlet i overkant av 

hundre deltakere. Det samme gjorde TINE fotballskole i august. Vi har også gjennomført fotballskoler i 

vinterferien og høstferien.  

Også dette året opplever vi høy interesse blant egne medlemmer. I tillegg tiltrekker vi oss et økende 

antall ivrige og fotballglade barn fra nabokommuner. Trolig vitner dette om et godt opplegg, dedikerte 

instruktører og tilrettelegging for høy trivsel. Det er gøy at interessen for fotballskolene er stigende og at 

mange deltar på flere fotballskoler i løpet av året.   

Antall barn som benytter seg av FFO-tilbudet har holdt seg stabilt gjennom året. De største kullene er fra 

3. 4 og 5. klasse. Det er flest som benytter seg av tilbudet på tirsdager og fredager.  
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Takk 

Styret ønsker å takke alle samarbeidspartnere og sponsorer for bidraget i sesongen 2025. Vi retter også 

en spesiell takk til alle i administrasjonen, som hver dag jobber for å holde hjulene i gang og tenke videre 

utvikling av klubben.  

Videre vil styret fremheve og takke alle dere frivillige som gjør en utrolig viktig jobb for våre medlemmer. 

Dere er med på å bidra til at Ålgård fotballklubb er et sted flere ønsker å høre til, og hvor den enkelte kan 

utvikle seg og møte andre innenfor trygge rammer. Dere er helt avgjørende for at vi skal klare å 

opprettholde et sportslig aktivitetstilbud som vi er stolte av.   

Tusen takk!  

 

Vi ser frem til en ny sesong med utvikling, engasjement og fotballglede.   

 

 
På vegne av styret i Ålgård Fotballklubb 
Stine R. Nygård 
Styreleder Ålgård Fotballklubb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stine R. Nygård Tom Kalsås Terje Lima 
Styreleder Nestleder Styremedlem 
   
Espen Eikeland Ørjan Homse Engstrøm Siw Anny Skjæveland 
Styremedlem Styremedlem Styremedlem 
   
Bjørn Sirevaag Karl Inge Aksnes  

Styremedlem Styremedlem  
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2. Årsrapport Økonomi 
 

Økonomisk resultat 

Budsjettet som ble vedtatt for 2025 hadde et budsjettert overskudd på kr. 244.096 kr 

Årsregnskapet for klubben viser et resultat for 2025 på kr –24.598,-.  

Underskuddet utgjør -0,3% av total inntekt. Forventinger i handlingsplanen er at klubben leverer 

et årsresultat på 3% av omsetning.  

Styret har i løpet av året hatt løpende oppfølging med budsjett mot bokført resultat og gjort 

nødvendige grep for å sikre videre sunn drift.  

 

Styret mener at det fortsatt vil være behov for god kostnadsstyring i 2026. 

Egenkapitalen pr. 31.12.2025 er på kr. 2 948 250 mot kr. 2 972 848 året før. Egenkapitalen per 

31.12.2025 utgjør 81,2 % av totalkapitalen mot 78,6 % året før.  

Styret foreslår at underskuddet på kr 24.598 dekkes inn av tidligere opptjent egenkapital. 

 

Likestilling 

Styret mener klubben gjør et tilfredsstillende arbeid, og oppfyller kravene når det gjelder 

likestilling. Styret vil understreke behovet for fortsatt å fokusere på likestilling.  

Styret består av 6 menn og 2 kvinner 

 

Ytre miljø  

Organisasjonen forurenser ikke det ytre miljø. Klubben sitt baneanlegg er innenfor dagens lover 

og regler for kunstgras, og følger med på eventuelle framtidige endringer i krav i denne 

sammenheng. 

 

Andre forhold  

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme klubbens stilling og resultat som 

ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets 

utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.  
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3.  Årsrapport Marked 
 

Jubileumsåret 2025 (110 år) endte ikke med opprykk, men vi fikk nytt banedekke på Sparebank 1 Sør-

Norge banen. Det takket være nevnte bedrift som ga oss en sjekk på 1 million kroner.  

Vi merker at det er vanskeligere å få tak i nye sponsorer som ikke har tilhørighet til klubben eller 

kommunen. Det var lettere før, når markedene og verdensbilde var mye lystigere. Også i 2025 har det 

vært justeringer blant sponsorene. Noen har gått ned, mens andre har økt. Vil i den sammenheng nevne 

Jæren Sparebank, som har økt sitt bidrag betraktelig. De har blitt mer synlige, i og med de har fått på 

logoen sin på alle coach jakkene våre. 

Vi har i løpet av 2025 jobbet mye med å innhente og bestemme oss for utstyrsleverandør. Etter 5 år med 

Macron, falt valget på Hummel, i to-spann sammen med Torshov Sport. De kom med den beste 

totalpakken, og vi har allerede kommet godt i gang, med blant annet klubb-kveld, og netthandel. Torshov 

Sport tar sikte på å flytte inn i egne lokaler innen 1 okt. Butikken vil bli på Madla. 

I året som gikk hadde vi flere sponsoraktiviteter. Høydepunktet for mange var nok sponsorturen til 

Vilnius. Vi var 20 stk som hadde en meget fin helg sammen i hovedstaden i Litauen. 

Av lavterskel arrangement hadde vi en AI-frokost her på Stadion, der en av sponsorene, Blgn AS holdt et 

foredrag om hvordan AI påvirker arbeidshverdagen. Året ble som vanlig avsluttet med en god julefrokost, 

her i Jæderståvå. 

Sponsortur i 2026 går til Krakow. 

  

Rune S. Oftedal 
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4. Årsrapport Sportslig utvalg 
 

Sportslig utvalg (SPU) for 2025 besto av følgende medlemmer: 

Bjørn Olav Skjæveland, Franz Vold, Frank Szanto, Asbjørn Jøntvedt, Einar Jøntvedt, Stine Mari Eidland, 

Kim Cassim, Sven Nesse, Stine Mari og Hans Olav. Terje Lima møtte som representant for styret. 

Utvalget gjennomførte totalt ni møter i løpet av året, i tillegg til særskilte møter om jentefotballen. 

Behandlede hovedsaker i 2025: 

• Assistenttrener erstattet på A-laget. 

• Planlegging og fullføring av trenerkabal for 2026, et arbeid som startet før sommeren 2025 og ble 

avsluttet i januar 2026. 

• Etablering av stillinger som trenerveiledere, fordelt mellom ungdoms- og barneavdelingen. 

• Ansettelse av keeperkoordinator. 

• Behandling av innmeldte saker fra trenere. 

• Håndtering av klager fra foresatte, med tilhørende møter og kommunikasjon. 

• Gjennomgang av cuper for 2025, samt vedtak om at klubben skal utarbeide nye retningslinjer for 

cuper i 2027 innen sommeren 2026. 

• Gjennomføring av spørreundersøkelse for A-laget. 

• Avholdelse av to trenerforumer. 

• Nominasjon av spillere til Jæder og Ryger. 

• Oppfølging av henvendelser fra Viking og Bryne om spillere i U-avdelingen, inkludert møter med 

foresatte. 

• Gjennomføring av hospitering på flere utviklingstrinn. 

• Vedtak om strukturering av lag i ungdomsavdelingen, herunder sammenslåing av årskull for å 

sikre tilstrekkelig antall spillere og et fullverdig tilbud til alle. 

• Beslutning om å trekke G19.1 kort tid etter høstsesongen grunnet for få spillere. 

• SPU besluttet etter høringer å trekke damelag, ikke grunnlag, ikke nok spillere. 

 

For SPU 

Hans Olav Frette 
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ÅRSRAPPORT 2025 - Trenerveileder 

2025 er omme, og trenerne har nok ett år gjort en god innsats på treningsfeltet og utenfor treningsfeltet. 

Det å være trener krever mer enn bare å følge opp barna på fotballbanen. Det er plan av økter, oppsett 

av lag i seriespill, oppsett av lag i turneringer, endringer av planer pga fravær, ta hånd om konflikter 

internt i lag og mye, mye mer. Dette gjøres frivillig, og er ett enormt bidrag for barna og samfunnet.  

Det er mange som er veldig ivrige noe som vises i måten trenerne bryr seg om spillerne og laget.  I dialog 

med trenerne oppleves det at det er mye bra samarbeid og fordeling av oppgaver internt i trenerteam, 

noe som er helt avgjørende for å lykkes med ett lag.  

I 2025 ble det mest aktivitet med trenerkurs, noe som det også er interesse for i 2026. Det er bra da flere 

av trenerne rundt laget får reflektert rundt tema som er viktig for lagbygging og utvikling. 

 

Trenerveileder ÅFK 

Sven Edland-Næsse 
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5. Lagrapport A-lag herre 
 

Trener/e: Rogvi Baldvinsson, Arne Ravndal, Jonas Vølstad Fjeldsbø      

Oppmenn: Kari Nielsen 
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Spiller Kamper Mål 

Al-Azazi, Mohammad 11 0 

Alsvik, Jostein Bachmann 3 0 

Baldvinsson, Rogvi 1 0 

Bergset, Jonas 6 0 

Bjerkreim, Per 13 0 

Bregård, David 27 0 

Demirovic, Dennis 4 0 

Ekber, Ezmet 7 0 

Fjeldsbø, Jonas Vølstad 12 1 

Gilja, Lucas 32 11 

Grüner, Johannes Sletten 22 9 

Habibi, Amir 22 1 

Habibullah, Zabi 6 1 

Halvorsen, Marius 22 0 

Hjertvik-Bjelland, Teo 16 1 

Hovelsrud, Filip Aareskjold 6 0 

Idland, Isak 6 0 

Jøntvedt, Einar 33 1 

Kalsås, Sture 27 3 

Kolberg, Rasmus 15 8 

Kommedal, Henrik 19 6 

Medalen, Marius 12 5 

Meling, Marius 8 0 

Merkesdal, Sven 19 2 

Nemanys, Aironas 23 3 

Notvik, Aron 14 1 

Ravndal, Arne 23 3 

Ravndal, Benjamin 14 1 

Ravndal, Simon 2 0 

Reiersen, Ruben Vassbø 11 0 

Risa, Mattis 10 0 

Rødberg, Linus 1 0 

Røisgaard, Mats 9 0 

Salvesen, Roy 1 0 

Skavland, Alexander 24 3 

Skjæveland, Vebjørn Nedland 10 4 

Szanto, Mathias 30 14 

Szanto, Sander 1 0 

Thorsteinsson, Halldor 9 1 

Urstad, Håvard 1 0 

Vaule, William 3 0 

Vølstad, Christian 14 0 

Wold, Liam 1 0 
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6. Lagrapport A-lag dame 

 

Trener: Hallgeir Pedersen, Stine Mari Eidland, Øyvind Slettebø  

 

4. divisjon kvinner – bredde 

7. Lagrapport B-lag herre 

 

Trenere: Frank Aarthun og Einar Jøntvedt 

6. divisjon menn avd. 1 

Plass Lag 
Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Bakke 22 20 0 2 93 - 23 70 

2 Ålgård 2 22 17 2 3 99 - 37 53 

3 Tonstad 22 16 1 5 107 - 30 49 

4 Hellvik 22 15 0 7 70 - 46 45 

5 Moi 22 13 4 5 71 - 39 43 

6 Brusand 22 12 1 9 83 - 43 37 

7 Oltedal 22 9 1 12 51 - 62 28 

8 Lura 22 6 3 13 44 - 68 21 

9 Dirdal 22 5 4 13 38 - 62 19 

10 Ganddal 2 22 4 0 18 39 - 98 12 

11 Sandnes Ulf 3 22 3 1 18 27 - 127 10 

12 Hovsherad 22 2 3 17 27 - 114 9 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Vigrestad 22 19 0 3 127 - 18 57 

2 Vaulen 22 17 1 4 81 - 22 52 

3 Randaberg 2 22 17 1 4 79 - 34 52 

4 Finnøy 22 11 3 8 64 - 54 36 

5 Frøyland 2 22 8 7 7 46 - 48 31 

6 Vardeneset 22 7 7 8 45 - 53 28 

7 Varhaug 22 8 2 12 51 - 49 26 

8 Tjensvoll 22 8 1 13 32 - 61 25 

9 Havørn 9er 22 7 3 12 43 - 66 24 

10 Ålgård 1 22 4 5 13 44 - 79 17 

11 Riska 22 5 1 16 39 - 90 16 

12 Midtbygdens 22 4 3 15 37 - 114 15 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=193256
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8. Rapport Ungdomsavdelingen 

 

Ålgård FK har en god og stor ungdomsavdeling, med både jenter- og guttelag i alle aldersklasser fra 13 til 

19 år. I ÅFK var det i 2025 godt over 200 ungdommer som spilte aktivt.   

 

Flere av lagene hevdet seg bra i seriespillet. G13.1 vant alle kampene og stod igjen som seierherrer i KM-

finalen mot Haugar. G13 hadde en meget god sesong og tok også sølv i Adidas Cup (uoffisielt NM). 

Høydepunktet for mange i sesongen var da ungdomslagene fra 14-19 år reiste til Cup No.1 i uke 28. En 

sosial og flott tur sammen med 150 spillere og mange voksne fra ÅFK. Vi viste godt igjen på banen, og ikke 

minst med ÅFK-campen på sletta. 

G13 og J13 reiste til det blide Sørlandet og Sør-Cup. Turneringa på Vennesla ble en suksess sosialt og 

sportslig ble det en seiersmarsj! G13 vant A-sluttspillet, mens J13 tapte og B-finalen.  

Hele ungdomsavdelingen samlet seg til felles avslutning i aulaen på Solås skole. Her ble det utdelt gode 

ord og pokaldryss for innsats og mest framgang på de ulike lagene, i tillegg til en helt ny pris: Årets JærD!-

ambassadør.  
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9. Lagrapport G19  
 

Trener/e: Tore Søyland  

Oppdame: Lillian Crouch 

 

G19 1. divisjon 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Egersund 10 7 0 3 30 - 24 21 

2 Vidar 10 6 1 3 37 - 20 19 

3 Brodd 1 10 6 0 4 55 - 21 18 

4 Sandnes Ulf 10 5 1 4 35 - 17 16 

5 Ålgård 10 5 1 4 34 - 24 16 

6 Vardeneset 1 10 5 1 4 21 - 29 16 

7 Vard Haugesund 1 10 4 2 4 18 - 25 14 

8 Bogafjell 10 4 1 5 24 - 24 13 

9 Sola 10 4 1 5 22 - 35 13 

10 Haugar 10 2 3 5 21 - 38 9 

11 Hinna Fotball 1 10 1 1 8 13 - 53 4 

 

G19 3. divisjon  

Trener/e: Daniel Wold og Asbjørn Hjørnevik 

 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Hundvåg 9 7 1 1 43 - 18 22 

2 Bogafjell 2 9 7 1 1 34 - 10 22 

3 Ålgård 2 9 5 3 1 35 - 25 18 

4 SIF/Tjensvoll 9 3 4 2 25 - 23 13 

5 Lura 9 4 1 4 36 - 36 13 

6 Egersund 2 9 4 1 4 30 - 33 13 

7 Forus og Gausel 2 9 3 0 6 25 - 27 9 

8 Staal Jørpeland 2 9 2 2 5 24 - 37 8 

9 Randaberg 2 9 2 0 7 19 - 45 6 

10 Madla 2 9 0 3 6 14 - 31 3 

 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=195104
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197275
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

10. Lagrapport G16 

 

Trener: Espen Kalsaas 

G16 3. divisjon avd. 01-høst 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Bryne 3 7 5 2 0 44 - 17 17 

2 Hinna Fotball 2 7 5 1 1 30 - 21 16 

3 Bjerkreim 7 4 1 2 16 - 8 13 

4 Ålgård 1 7 3 1 3 21 - 18 10 

5 Hana 1 7 3 0 4 21 - 17 9 

6 Hellvik 7 3 0 4 27 - 30 9 

7 Nærbø 7 2 1 4 16 - 27 7 

8 Ganddal 2 7 0 0 7 9 - 46 0 

11. Lagrapport J15   
 

Trener: Jan Ove Auestad og Morten Dalva, Stian Sørskår 

 

J15 1. divisjon  

 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Bryne 1 22 18 1 3 84 - 28 55 

2 Hinna Fotball 1 22 17 2 3 81 - 37 53 

3 Vidar 1 22 11 5 6 60 - 43 38 

4 Pol 1 22 11 4 7 90 - 64 37 

5 Haugar 22 10 7 5 61 - 49 37 

6 Vardeneset 1 22 11 3 8 46 - 41 36 

7 Bogafjell 1 22 9 5 8 31 - 36 32 

8 Madla 1 22 6 6 10 51 - 63 24 

9 Ålgård 1 22 6 2 14 31 - 56 20 

10 Randaberg 1 22 4 3 15 25 - 64 15 

11 Nord 1 22 4 2 16 37 - 69 14 

12 Åkra 1 22 3 4 15 42 - 89 13 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197026
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

12.  Lagrapport G15 
 

Trenere G14: Frank Szanto, Thomas Tveit, Keven Handeland, Børge Mugaas,, Atle Rødberg, Bjørn Magne Sivertsen 

Oppmenn: Elin Bell, Tore Ulnes og Kjetil Skurve 

 

G15 1. divisjon  

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Sandnes Ulf Toppfotball 22 19 1 2 84 - 19 58 

2 Vidar 22 17 3 2 69 - 27 54 

3 Jarl 22 15 4 3 81 - 35 49 

4 Rennesøy 1 22 13 6 3 71 - 31 45 

5 Ålgård 22 13 1 8 75 - 51 40 

6 Hinna Fotball 1 22 9 5 8 55 - 32 32 

7 Madla 1 22 9 2 11 54 - 63 29 

8 Vaulen 1 22 7 0 15 48 - 83 21 

9 Sola 15 6 0 9 25 - 45 18 

10 Bogafjell 15 4 5 6 34 - 39 17 

11 Vardeneset 1 15 5 1 9 31 - 42 16 

12 Austrått 15 5 0 10 26 - 31 15 

13 Pol 1 15 4 3 8 42 - 50 15 

14 Randaberg 15 2 2 11 26 - 74 8 

15 Ganddal 1 15 1 3 11 25 - 52 6 

16 Staal Jørpeland 1 15 1 0 14 14 - 86 3 

 

G15 2. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Ålgård 2 9 6 2 1 32 -17 20 

2 Egersund 9 6 2 1 28 - 15 20 

3 Moi 9 6 0 3 40 - 31 18 

4 Frøyland 1 9 5 2 2 25 - 17 17 

5 Rosseland 2 9 5 1 3 26 - 21 16 

6 Sandved 1 9 4 1 4 24 - 22 13 

7 Austrått 2 9 3 2 4 23 - 25 11 

8 Nærbø 9 3 1 5 17 - 28 10 

9 SIF/Tjensvoll 1 9 1 1 7 12 - 27 4 

10 Sola 2 9 0 0 9 11 - 35 0 

 

 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=195704
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197036
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

G15 3. divisjon avd. 02 høst 

 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Voll 1 8 5 2 1 29 - 12 17 

2 Undheim / Lye 8 4 1 3 36 - 25 13 

3 Ålgård 3 8 3 4 1 17 - 15 13 

4 Ganddal 2 8 3 3 2 22 - 17 12 

5 Frøyland 2 8 2 4 2 16 - 28 10 

6 Egersund 2 11er/9er 8 2 3 3 18 - 23 9 

7 Rosseland 3 8 1 3 4 21 - 28 6 

8 Vigrestad 8 1 2 5 13 - 24 5 

13.  Lagrapport J14 

 

Trener : Kenneth Skråmestø og Sigmund Heddeland 

J14 1. divisjon høst  

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Viking 6 5 1 0 21 - 10 16 

2 Våganes 6 3 3 0 16 - 8 12 

3 Djerv 1919 1 6 3 1 2 19 - 18 10 

4 Madla 1 6 3 0 3 22 - 15 9 

5 Klebe 8 2 3 3 11 - 21 9 

6 Vaulen 1 8 2 1 5 11 - 20 7 

7 Ålgård 1 8 1 1 6 10 - 18 4 

 

  

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197036
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

14.  Lagrapport G14 
 

Trenere: Leif Kåre Øverland, Svein Kåre Hjertvik, Knut Inge Idsøe, Jørgen Iversen, Torbjørn Waage, Morten Helland 

 

G14 KM-avd. 1 

 

 

 

G14 3. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag 
Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Ganddal 1 8 6 0 2 40 -14 18 

2 Egersund 2 8 4 1 3 20 - 13 13 

3 Varhaug 8 4 1 3 29 - 27 13 

4 Vigrestad 8 4 1 3 15 - 19 13 

5 Brusand 8 3 2 3 19 - 36 11 

6 Frøyland 8 3 1 4 19 - 18 10 

7 Ålgård 2 8 3 1 4 13 - 17 10 

8 Bjerkreim 9er 8 2 2 4 14 - 21 8 

9 Orre 8 2 1 5 20 - 24 7 

 

 

 

 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Randaberg 9 7 1 1 25 - 13 22 

2 Rosseland 9 7 0 2 32 - 11 21 

3 Ålgård 1 9 5 1 3 24 - 17 16 

4 Vidar 1 9 4 2 3 24 - 20 14 

5 Madla 1 9 3 4 2 20 - 17 13 

6 Viking 9 4 0 5 13 - 16 12 

7 Vaulen 1 9 3 2 4 19 - 23 11 

8 Egersund 9 2 2 5 15 - 19 8 

9 Sola 9 1 2 6 16 - 36 5 

10 Bogafjell 9 0 4 5 12 - 28 4 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=196867
https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197075
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

15. Lagrapport J13 

 

Trener: Thomas Roland, Halvor Tveit, Erlend Norheim, Reino Bersås, Lasse Dørheim 

Oppmann: Hilde Brunes 

 

J13 2. divisjon avd. 01 vår 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Orre 8 6 1 1 35 - 20 19 

2 Ålgård 1 8 6 1 1 26 - 16 19 

3 Klebe 8 3 4 1 18 - 14 13 

4 Eiger 8 3 3 2 25 - 17 12 

5 Ganddal 1 8 3 2 3 22 - 17 11 

6 Nærbø 2 8 3 1 4 17 - 21 10 

7 Egersund 8 1 3 4 14 - 21 6 

8 Frøyland 8 1 2 5 9 - 27 5 

9 Bryne 2 8 1 1 6 16 - 29 4 

 

J14 2. divisjon avd. 03 høst 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Varhaug 10 6 3 1 25 - 13 21 

2 Sandnes Ulf /Sandved 10 5 3 2 28 - 17 18 

3 Hinna Fotball 1 10 4 2 4 14 - 14 14 

4 Figgjo/Ålgård 10 3 1 6 16 - 21 10 

5 Nærbø 10 3 1 6 19 - 27 10 

6 Orre 10 2 4 4 14 - 24 10 
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

16.  Lagrapport G13 

 

Trenere : Oddbjørn Sivertsen, Espen Eikeland, Inge Stian Helland, Karl Helland, Terje Lima, Egil Andre Ravndal, 

Stian Lomeland og Daniel Ørke 

G13 KM-avdeling 

Plass Lag 
Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Ålgård 8 8 0 0 35 - 4 24 

2 Viking 1 8 5 1 2 23 - 20 16 

3 Våganes 1 8 4 3 1 23 - 16 15 

4 Hinna Fotball 1 8 4 0 4 25 - 30 12 

5 Bryne 1 8 3 2 3 25 - 19 11 

6 Madla 1 8 3 1 4 20 - 25 10 

7 Sola 8 3 0 5 31 - 26 9 

8 Vaulen 1 8 1 1 6 16 - 35 4 

9 Hundvåg 1 8 0 2 6 9 - 32 2 

 

G13 2. divisjon avd. 02 høst 

Plass Lag 
Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Riska 1 8 6 0 2 21 - 11 18 

2 Klepp 1 8 4 2 2 17 - 14 14 

3 Hana 1 8 3 4 1 24 - 15 13 

4 Bryne 2 8 4 0 4 22 - 19 12 

5 Ålgård 2 8 2 4 2 15 - 15 10 

6 Egersund 8 3 1 4 14 - 15 10 

7 Frøyland 1 8 3 1 4 25 - 37 10 

8 Moi 8 1 3 4 15 - 21 6 

9 Sandved 1 8 1 3 4 15 - 21 6 

 

 

 

 

https://www.fotball.no/fotballdata/turnering/hjem/?fiksId=197090
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

G13 3. divisjon avd. 01 høst 

Plass Lag Kamper Vunnet Uavgjort Tap Mål Poeng 

1 Egersund 2 9 9 0 0 35 - 14 27 

2 Kåsen 2 9 6 2 1 45 - 22 20 

3 Hellvik 9 6 2 1 42 - 32 20 

4 Nærbø 2 9 5 1 3 33 - 29 16 

5 Sandved 2 9 4 0 5 29 - 23 12 

6 Ganddal 2 9 3 2 4 32 - 20 11 

7 Ålgård 3 9 3 1 5 22 - 30 10 

8 Bakke 9 3 0 6 22 - 37 9 

9 Voll 2 7er 9 1 0 8 35 - 64 3 

10 Figgjo 2 9 0 2 7 26 - 50 2 

 

  



 

21 
Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

17.  Rapport Miljøavdelingen 
 

Ålgård FK har en meget stor miljøavdeling. I barnefotballen (6-12 år) er det over 400 aktive spillere i ÅFK. 

Vi hadde i 2025 rundt 50 lag påmeldt i serien sammen med helgeseriene.  

Det er ca 100 tillitsvalgte, dvs trenere, oppmenn, dugnadsanvsvarlige o.l. som er rundt alle lagene i 

miljøavdelingen.  

Turneringer 

De eldste (G/J 11 og 12) lagene reiste tradisjonen tro på turnering på Sørlandet og Sør-Cup i juni. En flott 

og kjekk opplevelse for både store og små.  

De fleste lagene har vært med på turneringer her i regionen, som blant annet Masiv Cup, Grønt Gras, 

Hinna Cup, Sandnesgrase for å nevne noen av mange lokale turneringer. 

Seriespill 

8-10 åringene har spilt kamper onsdager fra april til høstferien.  

11-åringene har spilt 7-er kamper på tirsdager og 12-åringene 9-er samme dag. 

Sosialt 

Alle lagene fra 6-10 år har fått muligheten til å være maskoter på a-kamper. Mange av guttene og jentene 

i miljøavdelingen er på hjemmekampene og heier fram sine forbilder på A-laget. 

Mange lag er flinke til å arrangere sosiale kvelder med f.eks. JærD!-kveldsmat i Jæderståvå. Noen lag har 

også hatt overnatting på Ålgård stadion. Lagene hadde sesongavslutning med pølser og slurp. Det er mye 

bra som skjer rundt lagene og det er stort sosialt engasjement. 
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Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

18.  Regnskap 2025 
Se vedlegg. 

19.  Budsjett 2026 
Se vedlegg. 

20.  Fastsetting av medlemskontingent 
 

Styret foreslår følgende kontingent for 2026: 

RAMS:     Førsteårsspillere (5 åringer) 100kr (som før) 

6-12 år:    Spillere som er/blir 6-12 år inneværende år 1300 kr (2025: 1200kr) 

13-19 år:    Spillere som er/blir 13-19 år inneværende år 1900 kr (2025: 1800kr) 

Seniorspillere :                  1900 kr (2025: 1800kr) 

Støttemedlemmer:   250 kr 

Familiemedlemskap:  3500 kr (2025: 3400kr) 

    Familiemedlemskapet gjelder aktive spillere i aldersbestemt klasser.  

    Gjelder ikke senior og støttemedlemskap.  

21.  Kontrollkomiteens beretning 
Se vedlegg. 

 

22.  Revisors beretning 
Se vedlegg. 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 
Det 97. ordinære årsmøtet i Ålgård Fotballklubb 

 

23.  Valg 2026 
 

Valgkomiteens innstilling til styre og kontrollkomite 

Styret 2026 Rolle 

Stine Ravndal Nygård 1 år Leder 

Espen Eikeland 1 år Styremedlem 

Bjørn Sirevaag 1 år Styremedlem 

Ørjan Engstrøm 1 år Styremedlem 

Erlend Norheim 2 år Styremedlem 

Janne Pedersen 2 år Styremedlem 

Tina Tveit 2 år Styremedlem 

Benjamin Fabian Stokholm Ravndal 2 år Styremedlem 
 

Kontrollkomite 2026 

Kristine Flatekval Varhaug Ikke på valg 

Knut Fjellheim 2 år 

Line Sviland Oftedal 2 år 

 

24.  Godkjenning av klubbhåndbok 
Se eget vedlegg 

 

 

 

 
 


